
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Março de 2015                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  02       19.854,03            0,00          0,00       419.539,53       20.419,51      128.100,43      311.858,61       12.683,77 

  03      290.147,79            0,00          0,00       311.858,61      248.062,95            0,00      559.921,56       30.258,40 

  04       85.592,19          442,49          0,00       559.921,56      168.944,59      203.237,32      525.628,83        5.943,02 

  05       40.486,96          359,95          0,00       525.628,83       92.251,95        4.233,34      613.647,44       10.590,35 

  06        4.297,27          851,00          0,00       613.647,44       24.766,04      262.109,33      376.304,15      361.934,27 

  09      108.172,45          415,40          0,00       376.304,15       16.551,15            7,00      392.848,30       18.963,79 

  10      126.244,09        4.950,00          0,00       392.848,30      118.331,79            0,00      511.180,09        6.311,40 

  11       12.129,13           58,63          0,00       511.180,09       52.981,00      302.719,12      261.441,97       11.454,43 

  12       48.334,54        4.138,62          0,00       261.441,97       26.210,88            0,00      287.652,85        8.623,35 

  13      251.944,18          460,28          0,00       287.652,85       77.434,59      142.634,41      222.453,03      480.552,61 

  16       74.285,00        6.118,00          0,00       222.453,03        6.378,00            0,00      228.831,03       19.284,01 

  17       17.166,27        1.416,75          0,00       228.831,03       38.228,39       -1.416,75      268.476,17       91.857,20 

  18          446,62            0,00          0,00       268.476,17       76.840,63      111.364,73      233.952,07       34.407,40 

  19       83.730,64          435,20          0,00       233.952,07       62.279,50         -435,20      296.666,77        7.051,18 

  20       40.933,16            0,00          0,00       296.666,77       35.598,25      215.424,21      116.840,81      521.682,39 

  23            0,00            0,00          0,00       116.840,81          535,69            0,00      117.376,50      117.782,82 

  24      113.248,92        1.201,55          0,00       117.376,50       70.835,00            0,00      188.211,50       20.313,64 

  25       66.776,41          675,02          0,00       188.211,50       13.112,63       15.910,56      185.413,57       36.824,24 

  26       39.269,70            0,00          0,00       185.413,57       14.722,47            0,00      200.136,04        8.833,08 

  27        8.776,80          381,48          0,00       200.136,04       35.513,69      110.202,91      125.446,82      517.574,12 

  30    1.426.315,52            0,00          0,00       125.446,82    1.403.881,49      299.931,45    1.229.396,86        6.954,21 

  31      196.179,42        1.500,00          0,00     1.229.396,86      198.597,07      984.525,92      443.468,01      713.563,28 

                                                                                                                                    

Total   3.054.331,09       23.404,37          0,00       443.468,01    2.802.477,26    2.778.548,78      443.468,01    3.043.442,96 


